
日行連発第 757 号 

令和 6 年 9 月 10 日 

 

各単位会長 様 

 

日本行政書士会連合会  

会長 常住 豊    

権利擁護推進委員会  

委員長 大口 晋  

 

「行政書士権利まもり隊」ユキマサくんバッジ（仮称） 

に関するアンケートについて（依頼） 

 

平素より、本会の事業推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本委員会では、会員からの要望を受け、「行政書士権利まもり隊」の

ユキマサくんバッジの作製・販売を検討しており、事前にニーズ等を調査する

ためのアンケートを実施することといたしました。 

つきましては、ご多忙の折大変恐縮ですが、下記のアンケートにご協力くだ

さいますようお願い申し上げます。 

なお、当該アンケートは本会会員専用サイト「連 con」にも掲載し、会員か

らの回答も受け付けることとしておりますので、併せて会員への周知にもご協

力くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 調査内容： 「行政書士権利まもり隊」ユキマサくんバッジの購入希望数 

 

２． 調査方法：以下のURL先からご回答くださいますようお願いいたします。  

https://forms.gle/xRaLi83FhxHB6PGr6 

 

３． 回答期限：令和 6年 10 月 4 日（金）まで 

 

以上 

https://forms.gle/xRaLi83FhxHB6PGr6

